
 

Poznań, dnia 15.05.2024r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu przy ul. Królowej Jadwigi 27/39, na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 pn.: Usługę grupowego ubezpieczenia 
na życie pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

oraz ich małżonków, partnerów życiowych  i pełnoletnich dzieci, o nr RDZP-2003-07/24/ZP 
 

 
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.05.2024r. do godz. 11:00 ofertę złożyło 2 wykonawców:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto 

1.  

Powszechny Zakład Ubezpieczeń na 

Życie Spółka Akcyjna 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, 

00-843 Warszawa 

Wariant I – 60 zł 

Wariant II – 75 zł 

Wariant III – 90 zł 

2.  

Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń 

na Życie S.A., 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 

02-685 Warszawa 

Wariant I – 60 zł 

Wariant II – 75 zł 

Wariant III – 90 zł 

 

 

Powyższą informację zamawiający umieścił na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan,  

w dniu 15.05.2024r  

Z poważaniem 

z up. Rektora 
                                                                                                   Prorektor ds. Studiów 
                                                                                               prof. dr hab. Jacek Zieliński 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
Sporządziła:  

Anna Staniewska 

https://platformazakupowa.pl/pn/awf_poznan

